DE TODO TIPO DE EVENTOS., fecha desde la cual ha cumplido con todas las 
obligaciones que como entidad sujeta de la Superintendencia de Compañías está 
obligada, RUC 0992978708001expediente N O 705808..  

Su estructura financiera es mediana, al 31 de diciembre del 2017 el total de sus Activos 
es de USD. 5.413,51 (Cinco Mil Cuatrocientos Trece con 51/100 dólares) y tuvo 
ingresos ordinarios provenientes de la ACTIVIDADES DE ORGANIZACIÓN, 
PROMOCIÓN Y GESTIÓN DE TODO TIPO DE EVENTOS., en el ejercicio alcanzan los USD. 
22.886.08 (Veintidós Mil Ochocientos Ochenta y Seis con 08/100 dólares). De acuerdo 
a la clasificación de las Pymes reglada en la Resolución No. SC-lNPA-UA-G10-005 Del 
5 de Noviembre de 2012 de la Superintendencia de Compañías, es una PYMES 
MEDIANA.  

NOTA 2.- MONEDA FUNCIONAL  

Los Estados Financieros se presentan en dólares de los Estados Unidos de América,